@

ADRESY MAILOWE NAUCZYCIELI: |

Augustyniak Michat ..., m.augustyniak@sp1konskie.pl
Bednarczyk-Musiat Iwona ..., i.musial@sp1konskie.pl
Bernat Jadwiga.............oo o ———— j.bernat@sp1konskie.pl
Btaszczyk Beata...........cooomniii e, b.blaszczyk@sp1konskie.pl
BodasiNnski TOMASZ..........coovuiiiiiee e t.bodasinski@sp1konskie.pl
CISZEK AQNIESZKA ..o a.ciszek@sp1konskie.pl
0114 [l o] 4 F= 1S t.ciszek@sp1konskie.pl
Ciszek- WIlK JOaNNa .........cccoiiiiee e, j.wilk@sp1konskie.pl
CyganKIEWICZ TEIESA ......ccivunieiiii i, t.cygankiewicz@sp1konskie.pl
DIUGOSZ EWEIING .....ceeeeeeeeeee e e.dlugosz@sp1konskie.pl
DIUGOSZ Marta ..o m.dlugosz@sp1konskie.pl
Dobromirski REMIGIUSZ .........oouiiiiii e r.dobromirski@sp1konskie.pl
Drzazga Katarzyna ... k.drzazga@sp1konskie.pl
DWOrak MIrOSIaW ........eiiriiiie e m.dworak@sp1konskie.pl
DZItKOWSKI JACEK ....eeeieeeeee e j.dzitkowski@sp1konskie.pl
Dziubinska Beata ..., b.dziubinska@sp1konskie.pl
Ferensztajn KiNQa ..., k.ferensztajn@sp1konskie.pl
Gloger Katarzyna ...........oooeeviiiiiiccieeec e k.gloger@sp1konskie.pl
Glowinska 1zabela ..., i.glowinska@sp1konskie.pl
GWwardecka AlINGA .........oeei e, a.gwardecka@sp1konskie.pl
Jagiefto 1zabela ..., i.jagiello@sp1konskie.pl
JANCZYK MONIKA .....ooeei e, m.janczyk@sp 1konskie.pl
KACZMAISKA ANNA ... e a.kaczmarska@sp1konskie.pl
Kania Matgorzata ... m.kania@sp1konskie.pl
KINIOISKA EWA ..o e.kiniorska@sp1konskie.pl
KOCNEI AQALa ..o a.kochel@sp1konskie.pl
KOOAZIE] JUSEYNA ... j kolodziej@sp1konskie.pl
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ADRESY MAILOWE NAUCZYCIELI:

KOtOAZIEJCZYK AU . e artur_kolodziejczyk@sp1konskie.pl
Kowalczyk Beata...............ooo e, b.kowalczyk@sp1konskie.pl
KOWaAISKA DOrota.........vveeiiiiieece e d.kowalska@sp1konskie.pl
Krupa Matgorzata ... m.krupa@sp1konskie.pl
Makowka Ewelina ... e.makowka@sp1konskie.pl
Malasinska EWeliNa ..........oooovniii e e.malasinska@sp1konskie.pl
Madrala SYIWIA ........coovveiie e s.madrala@sp1konskie.pl
MIGZEK MONIKA.......eeiiiii e m.miazek@sp1konskie.pl
Milcarek Pawet ... p.milcarek@sp1konskie.pl
Milczarek Beata ............oeoeiiiiiie b.milczarek@sp1konskie.pl
Y L N T = SOOI a.miler@sp1konskie.pl
Mtodawska Marta...........coooviriiiiii e, m.mlodawska@sp1konskie.pl
Mogielska ZOofia ........ovveeeeiiiii e z.mogielska@sp1konskie.pl
OIMAN ANEBLA ..o e e e e e e e e e e e e a.orman@sp1konskie.pl
Pancer-Gtowacka Ewa ..o, e.pancer-glowacka@sp1konskie.pl
PaSEK ANNQ........ccee e a.pasek@sp1konskie.pl
Persona 1zabela...............ooeeeeiiiiii e, i.persona@sp1konskie.pl
PIWOWAICZYK ANNA ... a.piwowarczyk@sp1konskie.pl
Precikowska Katarzyna ... k.precikowska@sp1konskie.pl
SIOWINSKA KaroliNa ........eoeiiiiieiieeeece e k.slowinska@sp1konskie.pl
Smolarczyk 1zabela ..., i.smolarczyk@sp1konskie.pl
Stolarska Katarzyna ...........ooouvvviiiiiiiieeeeccee e, k.stolarska@sp1konskie.pl
Stolarska Matgorzata ..o m.stolarska@sp1konskie.pl
SUAEr Marzanna ...t m.suder@sp1konskie.pl
SWIBICZ SYIWIA ..vvveeeeeieeeeeeeeeeeee e eeee e eeeeeeee e s eeeeseeeeeeeseseneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen. s.swiercz@sp1konskie.pl
WOoISKa MONIKA .......ovvviiiiiiiccccccc e m.wolska@sp1konskie.pl
WrObel Beata .......uvvveeiiiceceeee e, b.wrobel@sp1konskie.pl

Zaborek- Kobendza Matgorzata ..., m.kobendza@sp1konskie.pl
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